
UCHWAŁA NR 198/XXXI/2014
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany Załącznika Nr 3 do uchwały Nr 106/XVI/2012 Rady Gminy w Staroźrebach z dnia 14 września 
2012 roku w sprawie okręgów wyborczych

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), na 
wniosek Wójta Gminy Staroźreb , Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W Załączniku Nr 3 do uchwały Nr 106/XVI/2012 Rady Gminy w Staroźrebach z dnia 14 września 2012 roku w sprawie 
okręgów wyborczych wprowadza się następującą zmianę: W przedstawionej tabeli w poz. – Granice okręgu wyborczego – 
dotychczasową treść (którą stanowi wykaz ulic i sołectw) uzupełnia się szczegółowo wykazem wszystkich miejscowości 
znajdujących się na terenie gminy Staroźreby. 

2.  Właściwy wykaz miejscowości, które tworzą granice okręgów wyborczych na terenie gminy Staroźreby – określa 
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3.  Pozostałe zapisy w zmienionym Załączniku do uchwały Nr 106/XVI/2012 pozostają bez zmian.

§ 2. 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Płocku. 

§ 3. 

Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
podaje się do publicznej wiadomości poprzez  wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy. 

§ 4. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Płocku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Przewodniczącego 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: C4A2736C-D77D-488E-9CC6-D6E1D37D42E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 198/XXXI/2014 

Rady Gminy w Staroźrebach 

z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

Nr okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

Liczba 
mieszkańców 
w okręgu 
wyborczym

Okręgowy 
współczynnik normy 
przedstawicielstwa

Liczba 
wybieranych 
radnych

1 Aleksandrowo, Mikołajewo, 
(Smardzewo, Teodorowo). 

473 0,93 1

2 Przedpełce, (Opatówiec), 
Słomkowo, Staroźreby-Hektary, 
Zdziar Mały, (Zdziar-Las). 

466 0,92 1

3 Dąbrusk, (Mrówczewo), Stoplin, 
Nowe Staroźreby, Sędek, 
Przeciszewo-Kolonia.

470 0,93 1

4 Przeciszewo, Mieczyno, Bromierz, 
Nowy Bromierz. 

450 0,89 1

5 Bromierzyk,  Nowy Bromierzyk, 
Worowice-Wyroby. 

470 0,93 1

6 Przedbórz, (Grabina, Dłużniewo 
Duże, Dłużniewo Małe), Kierz, 
Goszczyno, Brudzyno. 

521 1,03 1

7 Strzeszewo, Rostkowo, (Rostkowo-
Orszymowice), Krzywanice, 
(Krzywanice-Trojany). 

418 0,83 1

8 Karwowo - Podgórne, (Żochowo 
Stare), Płonna, (Żochówek), Bylino, 
(Nowe Żochowo,  Krawieczyn). 

502 0,99 1 

9 Góra, (Nowa Góra, Marychnów). 657 1,30 1

10 Rogowo, Nowa Wieś, (Piączyn). 534 1,06 1

Id: C4A2736C-D77D-488E-9CC6-D6E1D37D42E1. Podpisany Strona 1



11 Szulbory,( Ostrzykowo, 
Ostrzykówek), Begno, Zdziar 
Wielki, Sarzyn, (Zdziar- Łopatki). 

442 0,87 1

12 (Staroźreby-Kolonia), Staroźreby – 
(ulice: Targowa, Trzydziestolecia, 
Wiatraczna, Sportowa, Klonowa, 
Lipowa, Akacjowa, Sosnowa, 
Modrzewiowa, Brzozowa, Jodłowa, 
Mostowa). 

527 1,04 1

13 Staroźreby – (ulice: Kościelna, 
Szkolna, Sienkiewicza, Kościuszki, 
Plac Bojowników, Krótka, 
Wieczorka). 

492 0,97 1

14 Staroźreby –( ulice : Fryderyka 
Chopina, Piękna, Jesienna, 
Strażacka, Mikołaja Kopernika, 
Młodzieżowa, Chabrowa, 
11 Listopada,  Jaśminowa, 
Słoneczna,  Marii Skłodowskiej, 
Janusza Korczaka,  Północna, 
Kwiatowa, Spokojna, Zacisze). 

478 0,94 1 

15 Staroźreby – (ulice: Płocka, Polna, 
Wiosenna, Tęczowa, Partyzantów, 
Żwirki i Wigury, Głowackiego, 
Parkowa). 

687 1,36 1

Id: C4A2736C-D77D-488E-9CC6-D6E1D37D42E1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Przedkładany Wysokiej Radzie projekt uchwały w sprawie zmiany Załącznika Nr 3 do uchwały Nr 106/XVI/2012 z dnia
14 września 2012 r. w sprawie okręgów wyborczych w pełni zachowuje ustalone dotychczas ich granice i numery.

Dla realizacji konieczności wykazania wszystkich miejscowości należących do gminy Staroźreby i tworzących okręgi
wyborcze, proponuje się dokonanie zmiany w/w Załącznika do uchwały Nr 106/XVI/2012, polegającej na szczegółowym
rozpisaniu podanych sołectw na wszystkie miejscowości, które te sołectwa tworzą.

Powyższa zmiana, która jest także efektem wyjaśnień Państwowej Komisji Wyborczej, wpłynie korzystnie na poprawę
przejrzystości uchwały dot. okręgów wyborczych na terenie gminy Staroźreby.

Id: C4A2736C-D77D-488E-9CC6-D6E1D37D42E1. Podpisany Strona 1




